
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021 - Processo Administrativo nº 27.890/2021

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e L.M.C. Martins - EPP.

Objeto: Contratação de empresa habilitada em prestação de serviços de hotelaria com diárias e café da manhã incluso,
para atender a Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá com as especificações constantes no Contrato
Administrativo n° 27.890/2021 - Pregão Eletrônico 119/2021.

Valor: R$ 71.850,00 (Setenta e um mil reais e oitocentos e cinquenta reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120- Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

33.90.39.80 - Hospedagens

Ficha: 1032

Data da Assinatura: 15/12/2021.

Vigência: 12 (doze) meses.

Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e L.M.C. Martins, por seu
representante legal.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4ffb6473

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T18:37:20-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




